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dga stratégie et développement du territoire
direction de la vie locale

Communauté d'Agglomération Arles - Crau - Camargue - Montagnette
CONTRAT Départemental de Développement et d’/Aménagement 2017/ 2019
Tranche 2019

Ce tableau annule et remplace celui voté lors de la CP du 14 décembre 2018

Projets intercommunaux

Montant des dépenses subventionnables (HT)

2017

2018

2019

Total des dépenses
subventionnables
par projet
(HT)

Montant des subventions proposées

Financements sollicités aupre:

d'autres partenaires

Autofinancement
intercommunal

2017

2018

2019

Total
Département

Partenaires

Montant

Montant HT

Arles

Aménagement Zones Economiques Nord
Liaison R. Garros - Chamson

Liaison Galilée - Rainard

Fer a Cheval

100 000 €

560 000 €

400 000 €

1060 000 €

60000 €

336 000 €

240 000 €

636 000 €

424 000 €

40%

Saint-Martin-de-Crau
Aménagements Zones Economiques
Cabrau - Curie - Bois de Leuze - Thominiére

435 865 €

479 968 €

500 000 €

1415 833 €

261519 €

287 981 €

300 000 €

849 500 €|

566 333 €

40%

Tarascon
Requalification Zone du Roubian (phase 2)

750 000 €

750 000 €

1500 000 €|

450 000 €

450 000 €

900 000 €

600 000 €

40%

Tarascon
Aménagement des acceés aux parcelles de la Zone du
Roubian

100 000 €

100 000 €|

60 000 €

60 000 €

Territoire Intercommunal
Mise en accessibilité des points d'arréts de bus

433333 €

433333 €

866 666 €|

260000 €

260000 €

520 000 €|

346 666 €

40%

Arles
Acquisition fonciére pour les services ACCM EAUX

484 650 €

484 650 €|

290790 €

290790 €

193 860 €

40%

Arles
Aménagement locaux des services ACCM EAUX

880 350 €

880 350 €|

528210 €

528 210 €|

352140 €

40%

Arles
Acquisition fonciére pour les services techniques ACCM

1745000 €

1745 000 €

1047 000 €

1047 000 €|

698 000 €

40%

Arles
Installation de panneaux photovoltaiques sur le batiment
des services techniques ACCM

433333 €

433 333 €|

260 000 €

260 000 €

Saint-Martin-de-Crau
Aménagement d'une aire d'accueil des gens du voyage

100 000 €

900 000 €

1000 000 €|

60 000 €

540 000 €

600 000 €|

400000 €

40%

Travaux sur réseaux Eau Potable

Arles
Extension réseaux Notre Dame d'Amour

140 000 €

140 000 €|

84000 €

84000 €

56 000 €

40%

Saint-Martin-de-Crau
Renouvellement Avenue Daudet
Extension réseaux La Laure

41666 €

100 666 €

142 332 €]

25000 €

60 399 €

85399 €

56 933 €

40%

Saintes-Maries-de-la-Mer
Extension réseaux RD 570

50000 €

376 000 €

426 000 €|

30000 €

225600 €

255600 €

170 400 €

40%

Tarascon
Protection captage du Roubian

249999 €

249 999 €

149 999 €

149 999 €

100 000 €

40%

Travaux sur réseaux d'assainissement

Arles
Renforcement Trinquetaille - Poste de refoulement
Roquette - Gimeaux-téte de Camargue

324999 €

333333€

375000 €

1033 332 €

194 999 €

200 000 €

225000 €

619 999 €

413333 €

40%

Saint-Martin-de-Crau
Requalification Mas planton - Quartier Broussard

375000 €

250000 €

625 000 €

225000 €

150 000 €

375000 €

250 000 €

40%

Tarascon

Requalification route Souspiron - Quartier des écoles
Rue de la Révolution - Gambetta - Platanes - Viaduc
Place Verdun

608 333 €

166 666 €

233333 €

1008 332 €

365 000 €

100 000 €

139999 €

604 999 €|

403 333 €

40%

TOTAL

5679195 €

3363 966 €

4067 666 €

13 110 827 €|

3407 517 €

2018380 €

2440 599 €

7 866 496 €

5030998 €
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